2

[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 58
26.03.2013

О создании рабочей группы Пермской городской Думы по оптимизации
расходов бюджета города Перми на функционирование городского
пассажирского транспорта общего пользования

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Создать рабочую группу Пермской городской Думы по оптимизации расходов бюджета города Перми на функционирование городского пассажирского транспорта общего пользования (далее – рабочая группа) в количестве 8 человек.
2. Включить в состав рабочей группы:
Головину Ольгу Геннадьевну, заместителя начальника департамента – начальника управления расходов бюджета департамента финансов администрации города Перми,
Малютина Дмитрия Васильевича, депутата, заместителя председателя комитета Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала,
[bookmark: _GoBack]Савельева Александра Васильевича, аудитора Контрольно-счетной палаты города Перми,
Тебелева Максима Владимировича, депутата, председателя комитета Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям,
Уткина Юрия Аркадьевича, заместителя председателя Пермской городской Думы,
Ушакова Дениса Вячеславовича, депутата Пермской городской Думы,
Ширёва Павла Германовича, депутата Пермской городской Думы,
Южакова Сергея Николаевича, заместителя главы администрации города Перми.
3. Определить целью создания рабочей группы анализ и оптимизацию расходов бюджета города Перми на функционирование городского пассажирского транспорта общего пользования.
4. Установить срок деятельности рабочей группы до 30.12.2013.
5. Рассмотреть результаты деятельности рабочей группы на заседании Пермской городской Думы.
6. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
7. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
28.11.2012

Сектор актов Главы города
02.04.2013 9:04 решение.docx
Сектор актов Главы города
02.04.2013 9:04:00решение.docx
image1.wmf

image10.wmf